
Trīs nodarbību cikls: praktiska nodarbība Latvijas Nacionālā botāniskā
dārza Vides izglītības centrā “Botania” centra speciālistu vadībā,
mācību materiāli sagatavošanās un noslēdzošajai nodarbībai skolā.

Dabaszinību stundā pirms viesošanās “Botania” skolēni izvērtē augu
lomu savā dzīvē, analizējot savas ikdienas darbības. Diskutējot par
augu iesaisti ikdienā, skolēni gūst izpratni par to, cik ļoti dzīvība uz
Zemes ir atkarīga no augiem.

Nodarbība “Botania” (90 min.) paplašina šo izpratni, reizē attīstot
meklēšanas un analizēšanas prasmes. Skolēnu uzdevums ir sameklēt
augu izmantošanas iespējas ekspozīcijas stendu krāsainajā
kaleidoskopā: atklāt sakņu, stumbru, lapu, ziedu, augļu un sēklu
nozīmi cilvēku dzīvē.

Atgriežoties skolā, skolēniem tiek piedāvāta iespēja pārvērst iegūtās
zināšanas radošos projektos, mudinot novērtēt dabas resursus un
mācīties tos saglabāt nākotnei.

Nodarbību ciklā "Augu nozīme cilvēku dzīvē" skolēni apgūs šo punktu no
pamatskolas programmas:

Dabas resursu īpašības cilvēks izmanto, lai iegūtu ikdienā nepieciešamas
vielas, materiālus, enerģiju un izgatavotu sadzīves priekšmetus. (D.Li.5.)

4.-6. kl.
90 min.

“AUGU NOZĪME CILVĒKA DZĪVĒ”


